
* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           28-07-24 * Los  : 07.00             S:0215 * 
* OPWIJK                   * 80 OU+JA                   * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  56   45    5    5    5    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    8    0 DIVERSEN  
  57   48   27   26   26    2    2    2    2    2 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   5  3  361455 BE2010922-21 11.45120 1267.3738 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  4  375965 BE4035229-22 12.00420 1250.2993 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    8.50 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   5  1       2 BE2012002-22 11.51590 1237.9302 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  5       2 BE4035225-22 12.05010 1232.6048 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  1  377867 BE4166948-19 12.09229 1221.3620 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  7  372718 BE2101560-23 12.06510 1214.6586 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23 14       2 BE2101512-23 12.08330 1207.9663 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11 11       3 BE4107311-23 12.13250 1199.5693 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    2.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER   3  3  358743 BE4190543-23 11.59200 1198.4733 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23 11       3 BE2026031-21 12.11480 1195.3752 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   75.25 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER   3  1       2 BE4190590-23 12.00180 1194.6154 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    6.50 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   5  2       3 BE2012032-22 12.03430 1190.1059 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  3       4 BE4035211-22 12.17030 1185.8224 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1  374862 BE2022158-22 12.17480 1179.5532 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  2       5 BE4035207-22 12.21340 1169.1666 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  3       2 BE2022131-22 12.20580 1167.9157 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     8  4  371365 BE2103540-23 12.18410 1165.3104 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    17 16  373178 BE2100925-23 12.20310 1164.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    17  3       2 BE2091583-22 12.22510 1155.8866 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  2       3 BE2095239-23 12.25430 1150.8837 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  9       4 BE2101548-23 12.24040 1150.1275 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    17 11       3 BE2100904-23 12.25180 1147.1811 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23 16       5 BE2101561-23 12.24540 1147.1776 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   33.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  2       6 BE2026054-21 12.24550 1147.1187 5  1350* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    17 10       4 BE2100848-23 12.25250 1146.7698 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  7       6 BE4107304-23 12.29350 1140.7282 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  2       2 BE4168955-20 12.33079 1134.2872 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  6       7 BE2026079-21 12.28410 1133.9729 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    17  7       5 BE2100840-23 12.29210 1133.0742 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  3       8 BE2101526-23 12.29090 1132.3652 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    7.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  3       3 BE6020968-21 12.34359 1129.3152 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  11  8       7 BE4107328-23 12.37010 1115.5680 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS * ORLEANS 28-07-24 * Los  : 07.00 S:0215 * 
* OPWIJK * 80 OU+JA * Basis: 370000 P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.3140,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   25.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    23  4      12 BE2101508-23 12.40050 1095.9608 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           28-07-24 * Los  : 07.00             S:0215 * 
* OPWIJK                   * 47 JAARSE                  * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  30   25    4    4    4    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  30   30   10   10   10    1    1    1    1    1 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  3  372718 BE2101560-23 12.06510 1214.6586 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  7       2 BE2101512-23 12.08330 1207.9663 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  5  375965 BE4107311-23 12.13250 1199.5693 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER   3  3  358743 BE4190543-23 11.59200 1198.4733 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   25.50 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER   3  1       2 BE4190590-23 12.00180 1194.6154 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     5  1  371365 BE2103540-23 12.18410 1165.3104 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13 12  373178 BE2100925-23 12.20310 1164.3014 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   2  1  374862 BE2095239-23 12.25430 1150.8837 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  5       3 BE2101548-23 12.24040 1150.1275 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13  7       2 BE2100904-23 12.25180 1147.1811 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  9       4 BE2101561-23 12.24540 1147.1776 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13  6       3 BE2100848-23 12.25250 1146.7698 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  1       2 BE4107304-23 12.29350 1140.7282 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    13  3       4 BE2100840-23 12.29210 1133.0742 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   23.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  1       5 BE2101526-23 12.29090 1132.3652 5   850* 1500*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  2       3 BE4107328-23 12.37010 1115.5680 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  4       4 BE4107345-23 12.40010 1105.7252 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER   3  2       3 BE4190518-23 12.25240 1102.4677 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  2       6 BE2101508-23 12.40050 1095.9608 5   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.3736,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   25.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    13  4      10 BE2101553-23 12.55140 1049.2202 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           28-07-24 * Los  : 07.00             S:0215 * 
* OPWIJK                   * 78 JONGE                   * Basis: 370000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  37   26    4    4    4    2    2    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   12    0 DIVERSEN  
  40   29   12   12    9    1    1    1    1    1 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  8 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE       5  2  367477 BE2007152-24 11.54340 1247.5173 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   31.50 VAN ROY GEERT          ASSE       5  1       2 BE2007351-24 12.00120 1224.1073 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13 10  361455 BE2031152-24 11.57590 1213.0041 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13  4       2 BE2031124-24 11.59560 1205.1178 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13 12       3 BE2031083-24 12.00520 1201.3793 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13  7       4 BE2031134-24 12.01190 1199.5852 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  4  372718 BE2004010-24 12.11570 1194.8004 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   13.00 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13  3       5 BE2031088-24 12.03430 1190.1059 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    30 21  373178 BE2005522-24 12.15360 1182.4398 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1  374862 BE2008363-24 12.17480 1179.5532 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  9       2 BE2004041-24 12.21140 1160.2719 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  8       3 BE2004045-24 12.21170 1160.0913 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  2  377867 BE2006817-24 12.25529 1159.5221 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13 13       6 BE2031043-24 12.12030 1158.3240 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    30  3       2 BE2005519-24 12.24150 1150.8959 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE       5  3       3 BE2007403-24 12.21050 1144.4910 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   34.00 VAN ROY GEERT          ASSE       5  4       4 BE2007187-24 12.22430 1138.6985 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 18    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE       5  5       5 BE2007339-24 12.23210 1136.4682 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   13.00 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13  1       7 BE2031140-24 12.19580 1129.6645 2   500   800     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  5       4 BE2004017-24 12.33560 1116.1449 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   18.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  3       5 BE2004049-24 12.35190 1111.5403 5   850* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    30 13       3 BE2005561-24 12.36300 1108.9985 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         JACOBS W-J&ZN          OPWIJK    30 10       4 BE2005585-24 12.41380 1092.3349 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    4.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2       2 BE2008344-24 12.44340 1087.9230 0     -   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    4.50 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  3       2 BE2006835-24 12.47329 1087.2358 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  7       6 BE2004018-24 12.46350 1075.4066 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   45.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  1       7 BE2004007-24 12.51020 1061.7738 7  3000* 1500*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  1       3 BE2006823-24 12.57079 1058.0608 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK     9  6       8 BE2004029-24 12.56590 1044.0768 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM  13  6       8 BE2031035-24 12.48400 1036.6778 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   5  4       4 BE2006822-24 13.05029 1035.1150 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   9  7  375965 BE4010416-24 13.07570 1021.7829 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * ORLEANS           28-07-24 * Los  : 07.00             S:0215 * 
* OPWIJK                   * 78 JONGE                   * Basis: 370000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.0206,7 ----------------------------------------------------------------------------
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BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 8 1 13% 17 5 1 20% 1 20% 6

CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3 60% 2 40% 14 2 1 50% 1 50% 8 3 2 67% 1 33% 10

DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 3 2 67% 2 67% 9 3 3 100% 2 67% 1 33% 4

JACOBS WILLY-JAN & ZOON OPWIJK 17 5 29% 18 13 4 31% 1 8% 7 30 4 13% 2 7% 9

LIEVENS JOHAN BUGGENHOUT 11 7 64% 5 45% 3 27% 2 5 4 80% 1 20% 1 20% 3 9 1 11% 32

PLATTEAU A-T. S.K.LOMBEEK 5 3 60% 3 60% 2 40% 1 13 8 62% 6 46% 4 31% 3

VAN ASBROECK FRANCKY MALDEREN 5 3 60% 1 20% 1 20% 5 5 4 80% 1 20% 13

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 23 8 35% 3 13% 2 9% 6 13 6 46% 3 23% 2 15% 1 9 8 89% 3 33% 1 11% 7

VAN ROY GEERT ASSE 5 5 100% 2 40% 2 40% 1

Orleans van 28 juli 2024 80 Oude 47 Jaarse 78 Jonge

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 38 min. en 48 sec. 33 min. en 13 sec. 65 min. en 4 sec.
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